
   

RÁMCOVÁ KUPNÍ  SMLOUVA   

 
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 a následující, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Prodávající:  Rudolf PATZELT 

Pekařská 228/10 

400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:   Rudolfem Patzeltem – jednatelem společnosti 

IČO:  87159872 

DIČ:  CZ7005262935 

Bank.spojení:  

Číslo účtu:      

zápis v ŽR MM Ústí n.L. ev.č. 351001-8683 ze dne 17.1.2007 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Kupující: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

                        Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem 

   

IČO:  71294821 

Zastoupený:   MgA. Jiřím Antonínem Trnkou – ředitelem organizace 

DIČ:  CZ71294821 

Bank.spojení: 

Číslo účtu:     

(dále jen kupující) 

 

I.  

Předmět dodávek 

 

 Strany se tímto dohodly, že na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodávat a 

převádět vlastnické právo na kupujícího a kupující odebírat služby a zboží v rozsahu a 

množství dle jednotlivých konkrétních objednávek a zaplatit kupní cenu. 

 

II. 

Konkrétní objednávky 

 

 Konkrétními objednávkami budou konkretizovány jednotlivé obchodní případy tak, že 

v objednávce kupující individualizuje zpravidla konkrétní druh a množství požadované služby 

nebo zboží, dobu dodávky, popř. další požadavek, dosud smluvně nevyřízený. 

 Prodávající  buď takovou objednávku přijme, t.j. potvrdí a vrátí kupujícímu, nebo 

navrhne její změnu a zašle kupujícímu k odsouhlasení, a to až do dosažení úplné shody ve 

všech bodech. 

 Prodávající nezaručuje kratší termín dodání než 2 dny po dosažení dohody u konkrétní 

objednávky. 



 

III. 

Platební  podmínky 

 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu služby za oboustranně sjednanou cenu v rámci 

poptávkového řízení na dodávku služeb z 12/2019. Kupující se zavazuje za dodané služby 

zaplatit prodávajícímu takto určené ceny, které mají charakter smluvních kupních cen. 

 Cena služby bude kupujícím zaplacena prodávajícímu formou bezhotovostního 

převodu na bankovní účet prodávajícího č. účtu a základě jím vystavené 

faktury – daňového dokladu. Daňový doklad bu staven se splatností 14 dnů. 

Datum vystavení daňového dokladu bude shodný s datem zdanitelného plnění. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ve všem, co není v této smlouvě výslovně dohodnuto, se strany ve vzájemných 

vztazích řídí platnými všeobecnými podmínkami pro dodávky služeb prodávajícího, o nichž 

strany prohlašují, že jsou jim k dispozici a přijímají je v aktuálním znění platném v den 

uzavření konkrétní objednávky ve smyslu čl. II. 

 

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna pouze písemným vzájemně 

odsouhlaseným dodatkem. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a uzavírá se na dobu 

určitou a to 31.12.2020.  

Strany mohou smlouvu vypovědět písemně s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která 

počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci doručení písemné výpovědi. 

 

Smluvní strany předem prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání a z jejich výslovné, vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne  16.2.2020 

 

 

 

 

 

 

.

 

 

 

 
 


